Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 7 de março de 2022 Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBE62C3B76B781A01364BAEA1161F159

segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 041-2022.

EXTRATO DE CONTRATO 042-2022.
ERRATA EXTRATO RESULTADO PP 03.
ERRATA DE EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009-2021.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009-2022 - JOÃO VALDENY BRZ DA ROCHA

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBE62C3B76B781A01364BAEA1161F159

segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Outro

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: CONDUTEC MATERIAIS ELETRICOS

OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento
de materiais elétricos em geral, visando atender às
necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 1.040.065,00 (um milhão, quarenta mil e sessenta e
cinco reais).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá
vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de
dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 07/03/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2B5E79911876E9F7F881E7F637E61CC

segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI

OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento
de materiais elétricos em geral, visando atender às
necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 882.117,95 (oitocentos e oitenta e dois mil cento e
dezessete reais e noventa e cinco centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá
vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de
dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 07/03/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2B5E79911876E9F7F881E7F637E61CC

segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

ERRATA RESULTADO DE JULGAMENTO
 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2022

ONDE SE LÊ:

 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022

LEIA-SE:

 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2022

EM 07/03/2022.

ATENCIOSAMENTE,

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2B5E79911876E9F7F881E7F637E61CC

segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

ERRATA DE EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2021

ONDE SE LÊ:

Prorrogação do prazo contratual por 12 (meses), contados a partir de 09 de Fevereiro de 2021, com
fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.

LEIA-SE:

Prorrogação do prazo contratual por 12 (meses), contados a partir de 09 de Fevereiro de 2022, com
fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.

EM 07/03/2022.

ATENCIOSAMENTE,

SILVIO EMMANUEL DE CARVALHO ROSA OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2B5E79911876E9F7F881E7F637E61CC

segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Editais Administrativos

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBE62C3B76B781A01364BAEA1161F159

segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBE62C3B76B781A01364BAEA1161F159

		2022-03-07T16:51:58-0300